Mẫu số 05 Phụ lục III - NĐ 85/2020/NĐ-CP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------------------------
………., ngày……tháng……năm 2025
TỜ KHAI

Đăng ký sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc

Kính gửi: Hiệp hội Tư vấn Xây dựng Việt Nam
1. Họ và tên: ……………………………………………………………………….…
2. Ngày, tháng, năm sinh: ............................................................................................
3. Quốc tịch: .................................................................................................................
4. Số CMND/Hộ chiếu/CCCD: ….….…..................................
    ngày cấp……/….../...........     nơi cấp…..................................................................
5. Địa chỉ thường trú: ...................................................................................................
6. Số điện thoại: …………………………….. Địa chỉ Email: ....................................
7. Đơn vị công tác (Tên tổ chức, địa chỉ trụ sở): ………………………………..........

8. Trình độ chuyên môn (ghi rõ chuyên ngành): ……………......................................
9. Chứng chỉ hành nghề đã được cấp (nếu có): Số chứng chỉ: ……………………….

    ngày cấp: ………………..………. nơi cấp: ……………………………..…...........

    Lĩnh vực hoạt động kiến trúc: ..................................................................................
Đăng ký sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc với nội dung như sau:
Lĩnh vực hành nghề (theo lĩnh vực thuộc dịch vụ kiến trúc):…………………………
Địa điểm đăng ký sát hạch: ..........................................................................................
Tôi xin chịu trách nhiệm về tính chính xác của các nội dung kê khai nêu trên.

	NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(Ký và ghi rõ họ, tên)

Nội dung các dòng:

(1)- Họ và Tên: Ghi tên cá nhân đề nghị cấp CCHN kiến trúc của từng đợt;
(2)- Ngày sinh: Ghi đầy đủ ngày, tháng, năm sinh của cá nhân;

(3)- Quốc tịch: Ghi quốc tịch của cá nhân;
(4)- Thẻ CCCD/CMND: Ghi số thẻ căn cước công dân hoặc số CMND;
(5)-Ngày cấp CMND/CCCD: Ghi ngày cấp CMND hoặc thẻ CCCD

(6)- Nơi cấp CMND/CCCD: Ghi nơi cấp CMND hoặc thẻ căn cước công dân;
(7)- Địa chỉ thường trú: Ghi địa chỉ thường trú của cá nhân;
(8)- SĐT: Ghi số điện thoại của cá nhân (nhập theo dạng text để có đủ số 0 bên trái);
(9)- Email: Ghi địa chỉ email của cá nhân;

(10)- Đơn vị công tác: Ghi rõ tên tổ chức, địa chỉ trụ sở;
(8)- Trình độ chuyên môn: Ghi rõ chuyên ngành học theo Bằng Đại học;
(9)- Chứng chỉ hành nghề đã được cấp (nếu có): Ghi số chứng chỉ, ngày cấp, nơi cấp;
(11) Lĩnh vực hoạt động kiến trúc theo Chứng chỉ hành nghề đã được cấp;

(12)- Lĩnh vực hành nghề: Ghi lĩnh vực đăng ký sát hạch theo lĩnh vực dịch vụ kiến trúc theo Luật Kiến trúc;

(13)- Địa điểm đăng ký sát hạch: Ghi địa điểm đăng ký sát hạch (Hà Nội, TP Hồ Chí Minh, Đà Nẵng …)
Mẫu số 02-SHKT-VECAS
(Lập trên nền chương trình Exel)

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐĂNG KÝ SÁT HẠCH
CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KIẾN TRÚC

      [Đơn vị hội viên]  ............. ngày …. tháng …. năm 2021
	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	…
	Ngày cấp CMND/CCCD
	Nơi cấp CMND/CCCD
	Quốc tịch

	(1)
	(2)
	(3)
	(…)
	(14)
	(15)
	(16)

	1
	Nguyễn Văn A
	30/04/1987

	22-12-2000
	Hà Nội
	Việt Nam

	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Nội dung các cột

(1)- Số TT: Số thứ tự của danh sách các cá nhân;
(2)- Họ và Tên: Ghi tên cá nhân đề nghị cấp CCHN kiến trúc của từng đợt;
(3)- Ngày sinh: Ghi đầy đủ ngày, tháng, năm sinh của cá nhân. (Format: DD/MM/YYYY);
(4)- Địa chỉ thường trú: Ghi địa chỉ thường trú của cá nhân (font: Times New Roman);
(5)- Thẻ CCCD/CMND: Ghi số thẻ căn cước công dân hoặc Chứng minh nhân dân;
(6)- SĐT: Ghi số điện thoại của cá nhân (nhập theo dạng text để có đủ số 0 bên trái);
(7)- Email: Ghi địa chỉ email của cá nhân;
(8)- Trình độ chuyên môn: Ghi rõ chuyên ngành đào tạo;
(9)- Số Chứng chỉ hành nghề đã được cấp (nếu có): Ghi số chứng chỉ;

(10)- Ngày cấp, nơi cấp Chứng chỉ hành nghề đã được cấp (nếu có): Ghi số ngày cấp, nơi cấp;
(11)- Lĩnh vực hoạt động kiến trúc của Chứng chỉ hành nghề đã được cấp (nếu có): Ghi lĩnh vực hoạt động kiến trúc theo Chứng chỉ hành nghề đã được cấp;
(12)- Lĩnh vực hành nghề: Ghi lĩnh vực đăng ký sát hạch theo lĩnh vực dịch vụ kiến trúc theo Luật kiến trúc;
(13)- Đơn vị công tác: Ghi rõ tên tổ chức, địa chỉ trụ sở;
(14)-Ngày cấp CMND/CCCD: Ghi ngày cấp CMND hoặc thẻ CCCD;
(15)- Nơi cấp CMND/CCCD: Ghi nơi cấp CMND hoặc thẻ căn cước công dân;
(16)- Quốc tịch: Ghi quốc tịch của cá nhân;
2